
K pronájmu, Rodinný dům, 841 m2
Číslo inzerátu (ID): 4209621 Datum vydání: 15.01.2024

Cena za nemovitost:

33 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám k pronájmu luxusní rodinný dům o dispozici 3+1,
který se nachází v žádané lokalitě města Chomutov v ulici Pod
Lesem. Zastavěná plocha domu je 88 m2 a plocha zahrady je 753
m2. Při vstupu do domu projdeme chodbou rovnou do obýváku,
který je spojený s kuchyní a vstupem na krásnou terasu s
výhledem do zahrady. Dále je zde ložnice, dětský pokoj, koupelna
s vanou a samostatné WC. Vytápění zajišťuje plynový kotel v
podobě podlahového topení. Na podlahách je dlažba. Rohová
kuchyňská linka je se všemi spotřebiči. V kuchyni je ještě komora.
Zahrada prošla nákladnou úpravou a máme zde zabudované
zavlažování, zahradní domek na nářadí a okrasné dřeviny. Příjezd
je možný na pozemek kde máme vlastní garážové stání. Brána je
na pojezd. Celý dům je zabezpečený alarmem. Občanská
vybavenost je v blízkém dosahu. S financováním Vám pomůže
naše hypocentrum. Pro více informací volejte makléře a domluvte
si svůj osobní termín prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4209621
Inzerát vydán: 25.12.2023
Inzerát aktualizován: 15.01.2024
ID zakázky v RK: 900857029
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 841 m2
Plocha pozemku: 841 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 857029

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Bartošová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


